



تبلیغات اسلامی استان شروع شد. نیازهای مردم زلزله زده را شناسایی کردیم و تلاش می‌کنیم تا این نیازها را با کمک خیران قرارگاه تامین کنیم. البته تا کنون بخش زیادی از کمک‌های خیران به دست زلزله‌زدگان رسیده است.»

### جلساتی برای برنامه ریزی

همه کارها و اقدامات قرارگاه خادمان و یاوران قرآن کریم برنامه ریزی شده است تا کارها طبق برنامه و به درستی انجام شود. قائم مقام قرارگاه با اشاره به برگزاری جلسات مختلف برای اجرای بهتر برنامه‌ها می‌گوید: «با تشکیل کمیته‌ها برای اینکه کارها طبق برنامه و به درستی انجام شود هر فصل یک جلسه با اعضا برگزار می‌کنیم یعنی در طول سال ۴ جلسه داریم تا اعضای کمیته‌ها اقدامات انجام شده و برنامه‌های آتی خود را اطلاع‌رسانی کنند. علاوه بر این برای سرعت بخشیدن به کارها شورای سیاست‌گذاری را تشکیل دادیم. این شورا متشکل از حجت‌الاسلام مهدی اخوان صباغ رئیس سازمان دارالقرآن کریم به عنوان فرمانده قرارگاه، بنده (جواد خسروی) به عنوان قائم مقام قرارگاه و حجت‌الاسلام محمدرضا شفیعی دبیر قرارگاه همچنین ۵ نفر از اعضا که توسط خیران و اعضای کمیته‌ها از بین این افراد انتخاب شده‌اند.» او در ادامه می‌گوید: «جلسه شورای سیاست‌گذاری هر ماه یک بار تشکیل می‌شود. روسای کمیته‌ها نتیجه اقدامات خود و کارهایی که می‌خواهند انجام دهند را با اعضای شورای سیاست‌گذاری در میان گذاشته و آنها را در جلسه بیان می‌کنند و پس از بررسی در نهایت تصمیم‌گیری شده و نتیجه توسط اعضای شورا به روسا منتقل می‌شود.»



## با استعانت از خدا و توصیه‌های قرآن کریم همچنین مکتب حاج قاسم یا شهید که همان نام قرارگاه است کار را انجام می‌دهیم



در شرایط معمولی برای کمک به هموعان خود حضور ندارند، آنها نشان دادند که در شرایط بحران هم پیش قدم هستند. خسروی با اشاره به زلزله اخیر در کشور می‌گوید: «برای سنجش آمادگی اعضا در شرایط بحران با وجودی که به دلیل کرونا پابوت کار را تهران قرار داده بودیم، با زلزله اندیکا اعلام کمک‌رسانی کردیم. خوشبختانه اعضای کمیته‌ها باز هم پیش قدم شدند و مانند همیشه استقبال کردند و کمک‌های خود را به صورت نقدی و غیر نقدی به زلزله‌زدگان اندیکا اهدا کردند.» شرایط بحرانی زلزله‌زدگان باعث شده است تا قرارگاه خادمان و یاوران قرآن کریم کمک‌های خود را بر روی زلزله‌زدگان اندیکا متمرکز کند. قائم مقام این قرارگاه می‌گوید: «با اعلام نیاز کمک به اندیکا بلافاصله جلسه اضطراری را تشکیل دادیم و کمیته‌ها نوع کمک‌های خود را مشخص کردند. نظارت بر کمک‌های اهدایی کمیته‌ها توسط بنده و با حضور رئیس سازمان

روسای کمیته‌ها با توجه به احساس دینی که نسبت به شهدا دارند در این راه قدم‌های خوبی بردارند.»

### کمک‌های مومنانه

در طول ۱۴ ماه فعالیت قرارگاه خادمان و یاوران قرآن کریم کارهای خیرخواهانه بسیاری انجام شده است. قائم مقام قرارگاه خادمان و یاوران قرآن کریم شهید حاج قاسم سلیمانی با اشاره به برخی از اقداماتی که توسط کمیته‌های این قرارگاه صورت گرفته است می‌گوید: «ابتدای کار قرارگاه که با عنوان «چله مواسات یک» انجام شد کارهای خیر قشنگی توسط خیران صورت گرفت. به دلیل شیوع کرونا در ابتدا کارهای خیرخواهانه فقط در تهران انجام می‌شد. به عنوان مثال یکی از کمیته‌ها چند زندانی غیر عمد را آزاد کرد، کمیته دیگر هزینه جهیزیه چند نوجوس نیازمند را تامین کرد، آن دیگری سید معیشتی یا لوازم التحریر به خانواده‌ها و دانش‌آموزان کم‌بضاعت هدیه داد. کارهای خیر بسیاری که هر یک گره‌ای از مشکلات یک خانواده باز کرد. البته باید بگوییم در این مدت کارهای خیرخواهانه بسیاری توسط کمیته‌ها صورت گرفته است. «چله مواسات دوم» را امسال از ۱۳ دی ماه همزمان با دومین سالگرد شهادت حاج قاسم تا ۲۲ بهمن ماه سالروز پیروزی انقلاب اسلامی برگزار می‌کنیم. برای اطلاع از برنامه‌ها و کارهای انجام شده در پایان فصل جلسه‌ای برگزار شد و روسای کمیته‌ها اقدامات اجرایی خود را اطلاع‌رسانی کردند.»

### اولویت کمک به اندیکا

اعضای قرارگاه خادمان و یاوران قرآن کریم تنها